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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IDREAPS
  2 -SBECHTO PRÉSIDA H 4   76
  3 -LKNOATU BROCHETS  5G   80  156
  4 L+AIGEOR NOUKTA (1) 11D   41  197
  5 -J NTIOES RÉGIONAL D 6   72  269
  6 RIDANZE J OINTES (2) E 1   82  351
  7 BAGREIT J ARDINEZ (3)  1E  155  506
  8 MUQWIXT GERBAIT (4) C 1   79  585
  9 QTUW+?ES MIX (5) C12   33  618
 10 -FWE?LUS QUÊT(A)S 15A   53  671
 11 -YAAITVE FL(O)WS (6) J 7   52  723
 12 ET+HPULN VAISYA (7) N 2   76  799
 13 NT+UVOLE PEUHL (8) B 6   34  833
 14 RENEDIF LOUVENT (9) M 7   77  910
 15 -CEOLAUS FEINDRE 14E   73  983
 16 MEURMAE CLOSEAU (10) O 7   85 1068
 17 EMR+NE AMUÏE (11)  4K   27 1095
 18 EMNR EU B14   26 1121

ME A 8   23 1144
  1.  LE CARDIET Solange             : 1031 pts ( -113 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 1014 pts ( -130 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 998 pts ( -146 )

 

 1: NOUKTA n.f. Au Maghreb, histoire drôle.
 

 2: JOINDRE v. 93.
 

    JOINT, JOINTE adj. et n.m.
 

    JOINTER v. 10. Techn. Assembler.
 

 3: JARDINER v. 10. Exploiter (une forêt) en pratiquant une coupe sélective.
 

 4: GERBER v. 10. Mettre en gerbes.
 

 5: MIX n.m. g mixage.
 

    MIXAGE n.m. Mélange de plusieurs bandes sonores.
 

 6: FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.
 

 7: VAISYA [vaïchya] n.m. g vaiçya.
 

    VAIÇYA [vaïchya] n.m. (= vaishya, vaisya) Membre de la troisième caste hindoue (paysan ou commerçant).
 

 8: PEUHL, PEUHLE adj. et n.m. g peul.
 

    PEUL, PEULE adj. et n.m. (= peuhl) Relatif aux Peuls (Afrique occidentale).
 

 9: LOUVER v. 10. Soulever avec une pince à deux branches.
 

10: CLOSEAU, X n.m. g closerie.
 

    CLOSERIE n.f. Petit clos. - Petite parcelle de vigne.
 

11: AMUÏR (S') v. 63. Phon. Devenir muet.


